POZVANKA NA VALNOU HROMADU
HS BUKOVINA SLAVKOV POD HOSTYNEM

Pro ¢leny honebniho spolecenstva

Ktera se kona v patek 9. ¢ervna 2023 v 16:00 hod, v prisali
Centra vzajemného setkavani ve Slavkové pod Hostynem
¢. p. 14, 768 61.

Program :

1.
2.
3.

4.

o

Zahajeni

Uréeni zapisovatele valné hromady

Zména stanov HS Bukovina Slavkov pod Hostynem
v bodé ¢&.1 — sidlo honebniho spoleCenstva

Schvileni nového sidla honebniho spolecenstva
Diskuse

Usneseni z valné hromady HS Bukovina Slavkov pod
Hostynem

Zavér

AR I
/
Jaroslav é’aéala
starosta honebniho spolecenstva

Vyvéseno : 5.5.2023
Sejmuto :



